EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 66/2018
DISPENSA Nº15/2018
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de encadernação de livros de leis, decretos e portarias para proteger e conservar devidamente tais documentos da Câmara Municipal de Matias Barbosa.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: REAL CÓPIAS DE JUIZ DE FORA LTDA
                            CNPJ: 04.316.977/0001-73.
                            RUA: Braz Bernardino – n°233.

                            BAIRRO: Centro

                            CEP: 36.010-320.
                            Juiz de Fora/MG
                            FONE: (32)3217-3626
VALOR GLOBAL R$ 1.750,00 (um mil setecentos e cinquenta reais)
Vigência: 28/08/2018 a 31/12/2018
Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação